

Поставщик: ООО "Панотон" г. Тирасполь
г. Тирасполь ул. 9 Января, 111
Реквизиты поставщика: ИНН 0200017076
Банк: ОАО "Эксимбанк", р/с 2212210000001077
МФО

Расходная по БезНал № РНБ-005396 от 13.04.23

Платательщик: МУП "ЖЭУК г.Днестровск"

Основание: СЧт-005613 от 13.04.23

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	12901	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22	90	шт.	7.42	667.80
2	11638	Диск отрезной по металлу 230x1,9	55	шт.	20.13	1107.15
3	11621	Электроды Монолит РЦ(Э 42 0 RC 11) 3мм	15	кг.	38.03	570.45
4	11657	Арматура № 8 дл.12м	321	м.	4.07	1306.47
5	11676	Пакля (коса)	34	шт.	10.22	347.48
6	12206	Лента Фум PROFIL POLMARK 15Mx0,25mmx19mm	34	шт.	19.74	671.16
7	5780	Труба PN 20/63 мм холодная (20)	410	м.	69.43	28466.30
8	11590	Труба канализационная 50/2000x1,8мм белая ПВХ	3	шт.	23.97	71.91
9	6272	Труба PN 20/32 мм холодная (60)	44	м.	16.50	726.00
10	10113	Вентиль 40 мм (15/5)	8	шт.	101.84	814.72
11	6029	Вентиль 32 мм (20/5)	80	шт.	78.46	6276.80
12	10753	Затвор багерфляй д 50	5	шт.	237.13	1185.65
13	9044	Затвор багерфляй д 80	1	шт.	395.21	395.21
14	11465	Фланец стальной Ду 80 Ру16	2	шт.	186.85	373.70
15	11467	Фланец стальной Ду 50 Ру16	10	шт.	114.96	1149.60
16	10647	Шпилька № 16-1000	3.5	м.	39.52	138.32
17	10555	Гайка М 16	2.31	кг.	39.52	91.29
18	11665	Резьба приварная д 25x2,8 (1")	10	шт.	6.57	65.70
19	13096	Резьба приварная д 50x3,5 (2")	8	шт.	14.93	119.44
20	10129	Тройник переходной 63x32x63 (24/4)	73	шт.	21.70	1584.10
21	11601	Тройник 110x110x45* (15) белый канализационный	51	шт.	29.94	1526.94
22	9847	Тройник переходной 63x40x63 (16/4)	5	шт.	21.70	108.50
23	11597	Тройник 110x50x87* (30) белый канализационный	1	шт.	17.38	17.38
24	6279	Муфта 32 мм (200/50)	35	шт.	1.97	68.95
25	8099	Муфта 40 мм (100/25)	1	шт.	3.14	3.14
26	5776	Муфта 63 мм (36/6)	64	шт.	10.41	666.24
27	8006	Угол 90 32 мм (125/25)	92	шт.	2.65	243.80
28	5778	Угол 90 63 мм (15/3)	44	шт.	15.42	678.48
29	11592	Угол 50 45* (200) белый канализационный	2	шт.	4.22	8.44
30	11593	Угол 110 45* (35) белый канализационный	50	шт.	12.57	628.50
31	8770	Муфта разъемная М 32x1 /Американка (80/20)	18	шт.	29.56	532.08
32	11366	Муфта разъемная М 32x1 1/4 /Американка (70/10)	1	шт.	50.87	50.87
33	9848	Муфта переходная 63-40 (60/15)	1	шт.	6.19	6.19
34	10122	Муфта переходная 63-32 (60/15)	8	шт.	6.09	48.72
35	8073	Муфта переходная 40-32 (150/25)	2	шт.	2.55	5.10
36	6289	Муфта переходная 32-25 (300/50)	18	шт.	1.47	26.46
37	5810	Муфта комб. М 63x2 с гайкой ПРХ(буг) (10/5)	3	шт.	80.00	240.00
38	10147	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	174	шт.	7.27	1264.98
39	10146	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (75)	8	шт.	6.58	52.64
40	11612	Тройник ревизия 110 белый канализационный	50	шт.	29.26	1463.00
41	12449	Переход на чугунную трубу 110/123 (тапер) Polytron Comfort (8	17	шт.	18.56	315.52
42	12454	Уплотнение для перехода на чугун 110/123 Pro Agua Comfort	10	шт.	8.35	83.50

43	11205	Ниппель 1"-3/4	2	шт.	18.36	36.72
44	11524	Ниппель 1" 1/4 -1" (32x25)	2	шт.	33.30	66.60
45	10148	Хомут гайкой д/труб д100 с распорником (4) (50)	250	шт.	15.14	3785.00
46	11614	Заглушка 110 белая канализационная	58	шт.	7.66	444.28
47	10429	Силикон прозрачный	6	шт.	26.91	161.46
48	11795	Сверло перфоратора 10x160мм	2	шт.	12.05	24.10
49	11796	Сверло перфоратора 12x160мм	3	шт.	15.21	45.63
50	11371	Труба канализационная 110/2000x2мм белая ПВХ (5)	39	шт.	62.86	2451.54
51	11370	Труба канализационная 110/1000x2мм белая ПВХ (5)	35	шт.	32.90	1151.50
52	11369	Труба канализационная 110/0,500x2мм белая ПВХ (10)	25	шт.	19.06	476.50
53	13324	Труба канализационная 110/0,250x3,2мм белая ПВХ ()	15	шт.	18.56	278.40
54	12441	Ревизия с крышкой Polytron Comfort 50 (25)	1	шт.	10.49	10.49
55	11604	Крестовина 110x110x110x45* белая канализационная	3	шт.	49.70	149.10

Итого: 63250.00

Шестьдесят три тысячи двести пятьдесят рублей пмр 00 копеек

Отпустил



Получил

